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AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO   ESERCIZIO FINANZIARIO 2005

Tit. Cat. UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2004

Previsione

competenza

Previsione

residui

Previsione

cassa

BILANCIO DI PREVISIONE GESTIONALE

PARTE ENTRATA

Cap.

 186.800.000,00

 212.741.877,93  88.407.638,05AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

FONDO INIZIALE DI CASSA 

Cap.
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AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO   ESERCIZIO FINANZIARIO 2005

Tit. Cat. UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2004

Previsione

competenza

Previsione

residui

Previsione

cassa

1.0.0

BILANCIO DI PREVISIONE GESTIONALE

PARTE ENTRATA

ENTRATE PER IL FUNZIONAMENTO

0.1 ENTRATE DEVOLUTE

1 TITOLO - I  - ENTRATE PER IL

FUNZIONAMENTO

Cap.

10110

10120

10130

10140

10150

10160

10170

10180

10190

 300.000,00

 400.000,00

 200.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 307.800,00

 17.500.000,00

 0,00

 500.000,00

 500.000,00

 500.000,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 307.808,30

 10.000.000,00

 2.960.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 307.800,00

 7.500.000,00

 0,00

 100.000,00

 200.000,00

 0,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000.000,00

 0,00

CONTRIBUTO ANNUO DA REGIONE EMILIA-

ROMAGNA

CONTRIBUTO ANNUO DA REGIONE LOMBARDIA

CONTRIBUTO ANNUO DA REGIONE PIEMONTE

CONTRIBUTO ANNUO DA REGIONE VENETO

CONTRIBUTO DALLO STATO PER

RETRIBUZIONI DIRIGENTI

CONTRIBUTO DAL DIPARTIMENTO DELLA

PROTEZIONE CIVILE PER RETRIBUZIONE

PERSONALE DIPENDENTE A TEMPO

DETERMINATO

CONTRIBUTO DALLE REGIONI PER

RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE A

TEMPO DETERMINATO

RISORSE FINANZIARIE DALLO STATO PER IL

TRATTAMENTO ECONOMICO DEL PERSONALE

TRASFERITO E IL FINANZIAMENTO DELLE

SPESE DI FUNZIONAMENTO  

RISORSE FINANZIARIE TRASFERITE DALLO

STATO RESIDUI LETTERA C) AFFERENTI GLI

INCENTIVI PER LA PROGETTAZIONE A

FAVORE DEL PERSONALE DIPENDENTE EX

ART. 18 LEGGE 109/94

Cap.

10110

10120

10130

10140

10150

10160

10170

10180

10190
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AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO   ESERCIZIO FINANZIARIO 2005

Tit. Cat. UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2004

Previsione

competenza

Previsione

residui

Previsione

cassa

 15.267.808,30  8.607.800,00  10.500.000,00  19.107.800,00Tot.Categoria 0.1

 15.267.808,30  8.607.800,00  10.500.000,00  19.107.800,00Tot.Titolo 1

BILANCIO DI PREVISIONE GESTIONALE

PARTE ENTRATA

ENTRATE DEVOLUTE

TITOLO - I  - ENTRATE PER IL

FUNZIONAMENTO

Cap.

ENTRATE PER IL FUNZIONAMENTOTot.UPB 1.0.0  19.107.800,00 15.267.808,30  8.607.800,00  10.500.000,00

Cap.
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AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO   ESERCIZIO FINANZIARIO 2005

Tit. Cat. UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2004

Previsione

competenza

Previsione

residui

Previsione

cassa

2.0.0

BILANCIO DI PREVISIONE GESTIONALE

PARTE ENTRATA

ENTRATE DERIVANTI DA ASSEGNAZIONI

VINCOLATE

0.1 ASSEGNAZIONI

2 TITOLO - II - ENTRATE DERIVANTI DA

ASSEGNAZIONI VINCOLATE

Cap.

20105

20110

20115

20120

20125

20130

20135

20140

20145

20150

20155

 0,00

 0,00

 3.000.000,00

 1.000.000,00

 2.700.000,00

 6.300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.300.000,00

 1.000.000,00

 8.500.000,00

 1.970.000,00

 5.000.000,00

 7.300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000.000,00

 1.000.000,00

 2.700.000,00

 6.300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

ASSEGNAZIONI PROVENIENTI DA REGIONE

EMILIA-ROMAGNA 

ASSEGNAZIONI PROVENIENTI DA REGIONE

LOMBARDIA 

ASSEGNAZIONI PROVENIENTI DA REGIONE

PIEMONTE 

ASSEGNAZIONE PROVENIENTI DALLA REGIONE

VENETO 

TRASFERIMENTO DALLA REGIONE EMILIA-

ROMAGNA PER INTERVENTI IN AVVALIMENTO

TRASFERIMENTO DALLA REGIONE LOMBARDIA

PER INTERVENTI IN AVVALIMENTO

TRASFERIMENTO DALLA REGIONE PIEMONTE

PER INTERVENTI IN AVVALIMENTO

TRASFERIMENTO DALLA REGIONE VENETO PER

INTERVENTI IN AVVALIMENTO

TRASFERIMENTO DALLE ALTRE REGIONI PER

INTERVENTI IN AVVALIMENTO

TRASFERIMENTI DAL DIPARTIMENTO

PROTEZIONE CIVILE EX CONTABILITA'

ORDINARIA

TRASFERIMENTI DAL DIPARTIMENTO

PROTEZIONE CIVILE EX CONTABILITA'

Cap.

20105

20110

20115

20120

20125

20130

20135

20140

20145

20150

20155
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AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO   ESERCIZIO FINANZIARIO 2005

Tit. Cat. UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2004

Previsione

competenza

Previsione

residui

Previsione

cassa

 195.350.000,00  41.140.499,18  81.845.194,24  122.985.693,42Tot.Categoria 0.1

 195.350.000,00  41.140.499,18  81.845.194,24  122.985.693,42Tot.Titolo 2

BILANCIO DI PREVISIONE GESTIONALE

PARTE ENTRATA

ASSEGNAZIONI

TITOLO - II - ENTRATE DERIVANTI DA

ASSEGNAZIONI VINCOLATE

Cap.

20160

20165

20170

20175

20180

20185

20190

 0,00

 32.663.905,42

 0,00

 59.821.788,00

 15.500.000,00

 0,00

 2.000.000,00

 0,00

 61.200.000,00

 660.000,00

 29.920.000,00

 15.500.000,00

 60.000.000,00

 3.000.000,00

 0,00

 9.230.499,18

 0,00

 29.910.000,00

 0,00

 0,00

 2.000.000,00

 0,00

 23.433.406,24

 0,00

 29.911.788,00

 15.500.000,00

 0,00

 0,00

ENTRATE DERIVANTI DA ASSEGNAZIONI

VINCOLATE
Tot.UPB 2.0.0  122.985.693,42 195.350.000,00  41.140.499,18  81.845.194,24

SPECIALE

TRASFERIMENTI DA  STATO RESIDUI

31.12.2002 DPCM 27.12.2002 EX LETTERA

F)

TRASFERIMENTO RESIDUI DI STANZIAMENTO

ART. 7 L.35/95 - ANNUALITA' 99/2000 /

PS 45

ENTRATE PER ATTIVITA' E ALLESTIMENTO

DEL LABORATORIO IDRAULICO E GEOTECNICO

RISORSE FINANZIARIE DALLO STATO PER LE

SPESE CONTINUATIVE DI CUI ALLA TAB. C1

DEL DPCM 14 DICEMBRE 2000

TRASFERIMENTI DALLO STATO PER OPERE DI

DIFESA DEL SUOLO EX LEGE 183/89, L.

267/98  

TRASFERIMENTI DA STATO RESIDUI

31.12.2002 DPCM 27.12.2002

RIENTRI DA ECONOMIE CONSEGUENTI

ALL'ASSOLVIMENTO DELLE OBBLIGAZIONI

SUI FONDI TRASFERITI DALLO STATO DPCM

27/12/2002 IN ATTUAZIONE ART. 3 DM

AMBIENTE 349/2003      

Cap.

20160

20165

20170

20175

20180

20185

20190
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AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO   ESERCIZIO FINANZIARIO 2005

Tit. Cat. UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2004

Previsione

competenza

Previsione

residui

Previsione

cassa

 1.200.000,00  2.050.000,00  0,00  2.050.000,00Tot.Categoria 0.1

3.0.0

 1.200.000,00  2.050.000,00  0,00  2.050.000,00Tot.Titolo 3

BILANCIO DI PREVISIONE GESTIONALE

PARTE ENTRATA

UTILI O RENDITE PATRIMONIALI

RECUPERI E RIMBORSI

TITOLO - III - UTILI O RENDITE

PATRIMONIALI

0.1 RECUPERI E RIMBORSI

3 TITOLO - III - UTILI O RENDITE

PATRIMONIALI

Cap.

30110

30120

30130

30140

30150

 2.000.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 1.150.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 2.000.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

UTILI O RENDITE PATRIMONIALITot.UPB 3.0.0  2.050.000,00 1.200.000,00  2.050.000,00  0,00

INTERESSI ATTIVI SU DEPOSITI IVI

COMPRESI GIACENZE SU FONDI DI

TESORERIA

RECUPERO DI IMPOSTE E TASSE

IVA RIMBORSO DALL'ERARIO

ENTRATE VARIE ED EVENTUALI

PROVENTI DA ALIENAZIONI DI CARTE

TEMATICHE

Cap.

30110

30120

30130

30140

30150
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AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO   ESERCIZIO FINANZIARIO 2005

Tit. Cat. UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2004

Previsione

competenza

Previsione

residui

Previsione

cassa

 0,00  0,00  0,00  0,00Tot.Categoria 0.1

4.0.0

 0,00  0,00  0,00  0,00Tot.Titolo 4

BILANCIO DI PREVISIONE GESTIONALE

PARTE ENTRATA

ALIENAZIONI DI BENI CAPITALI

ALIENAZIONI

TITOLO - IV - ALIENAZIONI DI BENI

CAPITALI

0.1 ALIENAZIONI

4 TITOLO - IV - ALIENAZIONI DI BENI

CAPITALI

Cap.

40110  0,00 0,00  0,00  0,00

ALIENAZIONI DI BENI CAPITALITot.UPB 4.0.0  0,00 0,00  0,00  0,00

PROVENTI DA ALIENAZIONI DI OGGETTI DI

ARREDAMENTO, ATTREZZATURE, MACCHINE E

MATERIALE VARIO

Cap.

40110
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AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO   ESERCIZIO FINANZIARIO 2005

Tit. Cat. UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2004

Previsione

competenza

Previsione

residui

Previsione

cassa

 0,00  0,00  0,00  0,00Tot.Categoria 0.1

5.0.0

 0,00  0,00  0,00  0,00Tot.Titolo 5

BILANCIO DI PREVISIONE GESTIONALE

PARTE ENTRATA

PRESTITI O ALTRE OPERAZIONI CREDITIZIE

ANTICIPAZIONI

TITOLO - V  - PRESTITI O ALTRE

OPERAZIONI CREDITIZIE

0.1 ANTICIPAZIONI

5 TITOLO - V  - PRESTITI O ALTRE

OPERAZIONI CREDITIZIE

Cap.

50110  0,00 0,00  0,00  0,00

PRESTITI O ALTRE OPERAZIONI CREDITIZIETot.UPB 5.0.0  0,00 0,00  0,00  0,00

ASSUNZIONI ANTICIPAZIONI PASSIVE

Cap.

50110
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AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO   ESERCIZIO FINANZIARIO 2005

Tit. Cat. UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2004

Previsione

competenza

Previsione

residui

Previsione

cassa

 5.000.000,00  3.500.000,00  0,00  3.500.000,00Tot.Categoria 0.1

6.0.0

6.0.0

BILANCIO DI PREVISIONE GESTIONALE

PARTE ENTRATA

ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

ENTRATE PER IL PERSONALE

0.1

0.2

ENTRATE PER IL PERSONALE

ALTRE ENTRATE

6 TITOLO - VI - ENTRATE PER PARTITE DI

GIRO

Cap.

60110

60120

60210

60220

60230

60240

60250

60260

60270

 2.000.000,00

 1.500.000,00

 30.000,00

 20.000,00

 60.000,00

 0,00

 100.000,00

 10.000,00

 50.000,00

 2.000.000,00

 3.000.000,00

 30.000,00

 20.000,00

 160.000,00

 0,00

 120.000,00

 20.000,00

 110.000,00

 2.000.000,00

 1.500.000,00

 30.000,00

 20.000,00

 60.000,00

 0,00

 100.000,00

 10.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

ENTRATE PER PARTITE DI GIROTot.UPB 6.0.0  3.500.000,00 5.000.000,00  3.500.000,00  0,00

RITENUTE ERARIALI SULLE RETRIBUZIONI E

ALTRE COMPETENZE

RITENUTE PREVIDENZIALI ED

ASSISTENZIALI

DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI

DEPOSITI CAUZIONALI PER CONTRATTI E

GARE D'APPALTO

RECUPERO FONDI ECONOMALI

VERSAMENTI EFFETTUATI SUL FONDO

DESTINATO AL PERSONALE INTERESSATO AD

ATTIVITA' DI PROGETTAZIONE

RECUPERO DI SOMME DIVERSE

RECUPERO SPESE PER MISSIONI A CARICO

DEL RICHIEDENTE

ALTRE PARTITE CHE SI COMPENSANO NELLA

SPESA

Cap.

60110

60120

60210

60220

60230

60240

60250

60260

60270
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AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO   ESERCIZIO FINANZIARIO 2005

Tit. Cat. UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2004

Previsione

competenza

Previsione

residui

Previsione

cassa

 460.000,00  270.000,00  0,00  270.000,00Tot.Categoria 0.2

 5.460.000,00  3.770.000,00  0,00  3.770.000,00Tot.Titolo 6

BILANCIO DI PREVISIONE GESTIONALE

PARTE ENTRATA

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA  430.019.686,23  143.975.937,23  92.345.194,24  334.713.493,42

ALTRE ENTRATE

TITOLO - VI - ENTRATE PER PARTITE DI

GIRO

Cap.

ENTRATE PER PARTITE DI GIROTot.UPB 6.0.0  270.000,00 460.000,00  270.000,00  0,00

Cap.


